KINTEK FURNACE
Vacuum Furnace Каталог
Contact us for more catalogs of High Temperature Furnaces,  и т. д.
KINTEK FURNACE
ПРОФИЛЬ КОМПАНИИ
>>> О нас
Kintek Furnace - это технологический новатор, специализирующийся на
прецизионном высокотемпературном лабораторном оборудовании, включая

Тепловой элемент Катушка меди индукции
Вакуумная система
70 л/с Двухступенчатый лопастной механический насос
Dia.300mm диффузионный насос, макс. скорость откачки: 5000L/s
Dia.300mm диффузионный насос ловушка комков, эффективный цикл
охлаждения для масла насоса
Заслонка диффузионного насоса Dia.300mm + заслонка бывшего насоса
Dia.80mm
Нержавеющая труба + нержавеющий сильфон
Модель Емкость Температура Вакуум Номинальная
мощность
KT-VI5 5 кг
1700 ℃ 6x10-
3Pa
40 кВт
KT-VI10 10 кг 40 кВт
KT-VI25 25 кг 75 кВт
KT-VI50 50 кг 100 кВт
KT-VI100 100 кг 160 кВт
KT-VI200 200 кг 200 кВт
info@kindle-tech.com | https://kintekfurnace.cominfo@kindle-tech.com | https://kintekfurnace.com
KT-VI500 500 кг 500 кВт
Производство полунепрерывной плавки может быть выполнено по индивидуальному заказу
info@kindle-tech.com | https://kintekfurnace.com

исследований и промышленного
применения.
Узнать больше
Модель печи KT-VT
Макс. температура 2200 ℃
Постоянная рабочая температура 2100 ℃
Материал изоляции камеры Вольфрамовый теплозащитный экран
Нагревательный элемент Вольфрамовая спираль/сетка
Скорость нагрева 0-10℃/мин
Датчик температуры Термопара T/R и инфракрасный термометр
Температурный контроллер ПИД-регулятор с сенсорным экраном и ПЛК
Точность регулирования температуры ±1℃
Электрическое питание AC110-440V, 50/60HZ
Стандартные размеры камеры
Модель Размер камеры Равномерность температуры Номинальная мощность
KT-VT1010 ф100x 100 мм
±3℃
21 кВт
KT-VT2030 Ф200x 300 мм 68 кВт
KT-VT3050 Ф300х 500мм 120Квт